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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłosiła nabór pn. „Inwestycje 
dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz 
kadry związane z dywersyfikacją działalności” w ramach programu 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

Termin naboru:  start: 6 maja 2024, zakończenie: 5 czerwca 2024
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Celem Inwestycji jest wsparcie przedsięwzięć MŚP mających na celu rozszerzenie 
lub zmianę profilu dotychczasowej działalności prowadzonej w sektorach: 
hotelarstwo, gastronomia (HoReCa), turystyka lub kultura, czyli w sektorach 
najbardziej dotkniętych pandemią COVID-19 w Polsce.

Kto może otrzymać wsparcie?

O wsparcie na realizację przedsięwzięć MŚP mogą ubiegać się mikro, małe i średnie 
przedsiębiorstwa z sektora HoReCa, turystyka lub kultura, które w latach 2020 lub 
2021 odnotowały spadek obrotów w wysokości co najmniej 30 % liczony rok do 
roku. Wnioskodawca na dzień złożenia wniosku musi prowadzić działalność 
gospodarczą w sektorze HoReCa, turystyka lub kultura oraz potwierdzić, że na dzień 
31 grudnia 2019 lub najpóźniej od 20 marca 2020 r. prowadził działalność 
gospodarczą w tym sektorze.

Pomoc finansowa na realizację całego przedsięwzięcia w 
ramach Inwestycji stanowi wsparcie na pokrycie kosztów:

1. inwestycji w projektowanie i produkcję swoich towarów i usług, takich jak:

 zakup maszyn i urządzeń niezbędnych do wprowadzenia na rynek nowych 
produktów/usług,
 roboty budowlane, w tym budowa nowych linii produkcyjnych,
 inwestycje związane z zieloną transformacją, w szczególności zachęcające do 
zapobiegania powstawaniu odpadów, recyklingu/ponownego wykorzystania 
odpadów oraz wdrożenia rozwiązań w zakresie energii ze źródeł odnawialnych,
 działania związane z wykorzystaniem technologii cyfrowych w związku z 
koniecznością dokonania zmian procesów, sposobu funkcjonowania 
przedsiębiorstwa lub wzmocnienia odporności na wypadek kolejnych kryzysów 
w sektorze, w którym prowadzona jest działalność, oraz

2. podnoszenie kwalifikacji pracowników, w tym np. szkolenia związane z nabyciem 
nowych umiejętności lub przekwalifikowaniem pracowników, lub

3. usługi rozwojowe na rzecz wspieranych MŚP, w tym np. opracowanie studium 
wykonalności, modelu biznesowego, opracowanie procedur technicznych.



Maksymalna intensywność wsparcia przedsięwzięcia MŚP nie może przekroczyć 
90% kosztów kwalifikowalnych. 

Więcej informacji o naborze oraz dokumenty do pobrania na stronie Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości.

 

Drukuj
PDF
Share
e-urząd

wszystkie aktualności

https://kpo.parp.gov.pl/component/grants/grants/inwestycje-w-dywersyfikacje-dzialalnosci-sektora-horeca-oferta-dla-przedsiebiorcow#dokumenty
https://kpo.parp.gov.pl/component/grants/grants/inwestycje-w-dywersyfikacje-dzialalnosci-sektora-horeca-oferta-dla-przedsiebiorcow#dokumenty
https://investin.dzierzoniow.pl/print/node/523
https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/523
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/523&src=sdkpreparse
https://e-uslugi.dzierzoniow.pl/
https://investin.dzierzoniow.pl/news

